023.12

Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

ATO G.P. Nº 241/09                                  São Luís, 17 de dezembro de 2009.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO o constante nos PA’s-970, 987 e
988/2009 e nas Resoluções Administrativas nºs 218, 217 e 221/2009,
publicadas no Diário da Justiça do Estado de 11/12/2009,

R E S O L V E

Declarar a vacância dos cargos da carreira de

Técnico Judiciário - Área Administrativa, Classe “A”, Padrão 04, do Quadro
Permanente de Pessoal deste Tribunal, anteriormente ocupados por ANDRÉ
MORAIS E SILVA, JOÃO BATISTA SOBRINHO e INALDO ANDRÉ TERÇAS
SANTOS, em virtude de posse em outros cargos inacumuláveis, nos termos do
artigo 33, inciso VIII, da Lei nº 8.112/90, com efeitos a contar de 26 de outubro
de 2009.

Dê-se ciência.
Publique-se no Diário da Justiça do Estado e no

Boletim Interno Eletrônico.

MÁRCIA ANDREA FARIAS DA SILVA

/jtgf